		                        ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Межрегиональный турнир по хоккею среди юношей 2009 г.р. «Весенний кубок 2018» 
	  Дата
	07.03.2018
	            Игра №
	2

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	12.00
	            Зрители
	100



	  «А» «Союз»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Огородников Илья
	
	Вр
	да
	1
	07
	37
	20
	
	
	
	09
	36
	4
	1,5
	ТЛ-БР
	09
	36
	11
	06

	15
	Риске Максим
	
	Вр
	да
	2
	15
	32
	20
	
	
	
	24
	16
	4
	1,5
	ПОДН
	24
	16
	25
	46

	4
	Шутов Илья
	
	З
	да
	3
	26
	51
	42
	55
	
	
	28
	21
	99
	1,5
	ЗД-КЛ
	28
	21
	29
	51

	7
	Комарицын Тимофей
	
	З
	да
	4
	42
	21
	55
	
	
	
	44
	48
	24
	1,5
	ПОДН
	44
	48
	45
	00

	9
	Горбушин Глеб
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Бисеров Прохор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Колчин Тимофей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Букаткин Михаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Гребенкин Григорий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Литвинов Михаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Изместьев Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Калинин Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Яганов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Сенников Григорий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Арасланов Арсений
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Титков Александр
	
	Нз
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Неверов Тимофей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Матанцев Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Зыков Максим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Салтанов Вадим
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Волков Елисей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Давыдов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Малков И.М.
	Тренер:   
	Нач. команды:
	подпись



	  «Б» «Атлант»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Протасов Иван
	
	Вр
	да
	1
	03
	35
	17
	
	
	
	17
	32
	77
	1,5
	ЗД-КЛ
	17
	32
	19
	02

	2
	Новиков Илья
	
	З
	да
	2
	08
	49
	17
	
	
	
	23
	08
	19
	1,5
	ПОДН
	23
	08
	24
	38

	6
	Смирнов Денис
	
	З
	да
	3
	31
	58
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Суворов Никита
	
	З
	да
	4
	34
	28
	17
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Торопов Егор
	
	З
	да
	5
	42
	53
	45
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Клюжев Матвей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Шабалин Влад
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Малафеев Захар
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Смирнов Его
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Суслов Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Смирнов Семен
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Червоткин Валерий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Латышев Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Тюльпанов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Голубин Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Долинин Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Носков Н.В.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись



	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Начало
	12
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	2
	0
	3
	
	
	5
	Окончание
	13
	15

	
	
	
	
	
	12
	01
	15
	1
	Штрафное
время
	«А»
	1,5
	3
	1,5
	
	
	6
	Тайм-аут А
	43
	40

	
	
	
	
	
	30
	03
	1
	1
	
	«Б»
	
	3
	
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	43
	04
	15
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Секретарь
	 Мальщуков И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	

	

	Главный судья
	Малков Алексей
	Линейный судья
	Малков Денис
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подписи

	
	


	
	
		Замечания на обороте
	














